62. GARMISCHER FESTWOCHE

28. Juli - 5. August 2012
Festzelt Wittelsbacher Park

Sa. 28. Juli

So. 29. Juli

Mo. 30. Juli
Di. 31. Juli

Mi. 1. August

Do. 2. August

Fr. 3. August

Sa. 4. August

So. 5. August

Festzelt taglich gedffnet ab 16:00 Uhr.

19:30 Uhr
20:00 Uhr

9:30 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

15:00 Uhr
16:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

Zug durch FuBgangerzone zum Festzelt
Er6ffnung der Festwoche mit Festabend und Ehrungen

Festmesse mit Glockenweihe am Mohrenplatz
Festzug zum Festzelt

Festzug vom Festzelt zur Alten Kirche
Feierlicher Aufzug der geweihten Glocken

Zug durch FuBgangerzone zum Festzelt
Bayerischer Abend

Grof3es Steinheben um den Alpenpokal
Bierzeltabend mit DREISAM (Eintritt 7 €, Ausweiskontrolle)

Kindernachmittag

Puppentheater im Festzelt

Zug durch die FuBBgangerzone zum Festzelt
Bayerischer Heimatabend

Garmischer Zieharmonikatreffen
Tanz mit ,Garmischer Schlanz”

Tag der Betriebe, Vereine und Stammtische
Tanz mit ,Moor Buam” aus Bad Kohlgrub

Zug durch die FuBgangerzone zum Festzelt
Bayerischer Heimatabend

Zug durch die FuBgangerzone zum Festzelt

Abschluss der 62. Garmischer Festwoche
mit Heimatabend

Am Festplatz: Schief3stand, Gluckshafen, Schiffschaukel, Kinderkarussell, StiBwaren.

Auf Ihren Besuch freuen sich als Festwirte Familie Adlwarth und Mitarbeiter.

Veranstalter: Volkstrachtenverein Garmisch e. V. - www.vtv-garmisch.de

Programmanderungen vorbehalten.



