62. GARMISCHER FESTWOCHE

28. Juli - 5. August 2012 Festzelt Wittelsbacher Park

Sa. 28. Juli	19:30 Uhr 20:00 Uhr	Zug durch Fußgängerzone zum Festzelt Eröffnung der Festwoche mit Festabend und Ehrungen
So. 29. Juli	9:30 Uhr 11:00 Uhr 14:00 Uhr 19:30 Uhr 20:00 Uhr	Festmesse mit Glockenweihe am Mohrenplatz Festzug zum Festzelt Festzug vom Festzelt zur Alten Kirche Feierlicher Aufzug der geweihten Glocken Zug durch Fußgängerzone zum Festzelt Bayerischer Abend
Mo. 30. Juli	20:00 Uhr	Großes Steinheben um den Alpenpokal
Di. 31. Juli	20:00 Uhr	Bierzeltabend mit DREISAM (Eintritt 7 €, Ausweiskontrolle)
Mi. 1. August	15:00 Uhr 16:30 Uhr 19:30 Uhr 20:00 Uhr	Kindernachmittag Puppentheater im Festzelt Zug durch die Fußgängerzone zum Festzelt Bayerischer Heimatabend
Do. 2. August	20:00 Uhr	Garmischer Zieharmonikatreffen Tanz mit "Garmischer Schlanz"
Fr. 3. August	20:00 Uhr	Tag der Betriebe, Vereine und Stammtische Tanz mit "Moor Buam" aus Bad Kohlgrub
Sa. 4. August	19:30 Uhr 20:00 Uhr	Zug durch die Fußgängerzone zum Festzelt Bayerischer Heimatabend
So. 5. August	19:30 Uhr 20:00 Uhr	Zug durch die Fußgängerzone zum Festzelt Abschluss der 62. Garmischer Festwoche mit Heimatabend

Festzelt täglich geöffnet ab 16:00 Uhr.

Am Festplatz: Schießstand, Glückshafen, Schiffschaukel, Kinderkarussell, Süßwaren.

Auf Ihren Besuch freuen sich als Festwirte Familie Adlwärth und Mitarbeiter.

Veranstalter: Volkstrachtenverein Garmisch e. V. - www.vtv-garmisch.de

Programmänderungen vorbehalten.

